

32 § Sopimusneuvottelut pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisestä mediatoimituksesta

Päätösehdotus

Viestintäpäällikkö Kimmo Holappa

Kirkko ja kaupungin johtokunta päättää merkitä käydyin keskustelun tiedoksi.

Käsittely

Käsittelyn aikana käytettiin kuusi puheenvuoroa.

Selostuksen toisen kappaleen toinen lause oli esityslistassa näin: Kirkkovaltuustolle on tarkoitus tuoda syyskuussa esitys sopimusneuvottelujen käynnistämisestä ja neuvotteluryhmän nimeämisestä.

Lause sovittiin muutettavaksi näin: Kirkkovaltuustolle tuodaan syyskuussa esitys sopimusneuvottelujen käynnistämisestä ja neuvotteluryhmän nimeämisestä.

Pöytäkirjanote Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston kokouksesta 20.8.2019 jaettiin kokouksessa osanottajille. Ote laitetaan myös pöytäkirjan liitteeksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostuksen toisen kappaleen toisen lauseen alku muutetaan kuuluvaksi näin: Kirkkovaltuustolle tuodaan syyskuussa esitys...

Johtokunta merkitsi myös tiedoksi, että Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää sopimusneuvottelijakseen kirkkoherra Mimosa Mäkistä.

Selostus

Vantaan yhteinen kirkkovaltuusto on 4.6.2019 irtisanonut sopimuksen pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisestä mediatoimituksesta päätymään vuoden 2020 lopussa. Koska yksi osapuoli on irtisanonut sopimuksen, jäljellä olevien osapuolten on käynnistettävä neuvottelut jatkosta. Myös Vantaan seurakuntayhtymä on ilmaissut halunsa osallistua neuvotteluihin. Espoon, Helsingin ja Vantaan seurakuntien virkamiesjohto on käynyt alustavia neuvotteluja, joissa todettiin yhteiseksi tahtotilaksi sopimusneuvottelujen käynnistäminen syksyllä 2019 ja tavoitteeksi yhteistyön jatkuminen. Myös Kauniaisten suomalainen seurakunta on tietoinen asiasta.

Koska Kirkko ja kaupunkia koskeva sopimus on hyväksytty valtuustotasolla, myös sen muutokset käsitellään yhteisissä kirkkovaltuustoissa. Kirkkovaltuustolle tuodaan syyskuussa esitys sopimusneuvottelujen käynnistämisestä ja neuvotteluryhmän nimeämisestä. Tavoitteena on, että sopijaosapuolten yhteiset kirkkovaltuustot saavat uuden sopimuksen hyväksyttäväksi maaliskuussa 2020.

Espoon seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto esittää sopimusneuvottelijoikseen Outi Krausea, Jouni Mykkästä ja Heikki Sarastetta. Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto esittää sopimusneuvottelijoikseen Riitta Asikaniusta, Salla Rantaa ja Pertti Sundbergia. Vantaan seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto esittää sopimusneuvottelijoikseen Timo Auvista, Soili Haverista ja Johanna Korhosta. Sopimusneuvottelijoiksi on asetettu myös seuraavat virkamiehet: Espoon seurakuntayhtymästä hallintojohtaja Risto Hämäläinen, viestintäpäällikkö Urpu Sarlin ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Kalervo Salo, Vantaan seurakuntayhtymästä vt. yhtymänjohtaja Anita Savioja, viestintäpäällikkö Meri-Anna Hintsala ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Janne Silvast, Helsingin seurakuntayhtymästä yhtymän johtaja Juha Rintamäki, viestintäpäällikkö Kimmo Holappa ja yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Jukka Pakarinen sekä yhteisestä mediatoimituksesta päätoimittaja Jaakko Heinimäki. Neuvotteluryhmä voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita.

Liitteet

- 4 Ote Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston 20.8.2019 pöytäkirjasta

